关于新北区幼儿园游戏化集体活动核心组开展第三次活动的通知
各幼儿园：
区游戏化集体活动核心组将组织开展第三次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2019年6月21日     星期五上午8：30，时间半天
二、活动地点
常州市新北区奔牛实验幼儿园
三、参加人员
新北区游戏化集体活动核心组成员
4、 活动安排
	环  节
	活动时间
	活动内容
	地  点

	签  到
	8:00-8:30
	签    到
	门  卫

	游  戏

学  习
	8:30-9:00
	团队游戏、集体学习

主持人：谢梅玲（三井街道中心幼儿园）
	一楼

活动室

	游戏化

集  体

活  动
	9:00-9:30
	大班科学：《有趣的缝隙》

执教：张勇（小河中心幼儿园）

	9:30-10:00
	大班科学：《神奇的纸》
执教：顾卓丽（奔牛实验幼儿园）

	现  场

教  研
	10:05-11:00
	教研主题：聚焦游戏化 探求游戏与教学的融合
主持人：谢梅玲（三井街道中心幼儿园）

	专  家

引  领
	11:00-11:15
	总结提升

                      新北区教师发展中心

2019年6月17日